
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Gminy Przecław w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Przecław

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581927

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Kilińskiego 7

1.4.2.) Miejscowość: Przecław

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-320

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.7.) Numer telefonu: 172276710

1.4.8.) Numer faksu: 175813116

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzadmiejski@przeclaw.org

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bipgminaprzeclaw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-eaed022a-f778-11ec-8000-d680d39e541a

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00017666

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-10

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00231981/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Zamawiający informuje, iż zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00017666/01 z dnia 2023-01-10

2023-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Gminy Przecław w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część 1 Dostawa Zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem, serwera wraz z oprogramowaniem obejmuje
dostawę:
- Zestawy komputerowe wraz z oprogramowaniem systemowym – 40 szt.,
- Serwer wraz z oprogramowaniem – 1 szt.,

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia obejmujący minimalne parametry urządzeń stanowi załącznik nr 4 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 30213000-5 - Komputery osobiste

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

30231300-0 - Monitory ekranowe

48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

31213300-5 - Szafy kablowe

48600000-4 - Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część 2 – Dostawa Oprogramowania do tworzenia kopii zapasowych (backup) dla serwera i stanowisk roboczych, dostawa
programu antywirusowego dla serwera i stanowisk roboczych, rozbudowa zabezpieczeń logicznych – firewall,
oprogramowanie biurowe na stanowiska robocze obejmuje dostawę:
- Oprogramowanie do backup serwera wraz z bezterminową licencją – 5 szt.,
- Oprogramowanie do backup stanowisk roboczych wraz z bezterminową licencją – 60 szt.,
- Program antywirusowy wraz z roczną licencją (5 na serwery, 55 stanowiska robocze) – 60 szt.,
- Rozbudowa zabezpieczeń logicznych – firewall – 1 szt.,
- Oprogramowanie biurowe na stanowiska robocze z bezterminową licencją – 40 szt.,

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia obejmujący minimalne parametry urządzeń stanowi załącznik nr 4 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 30233000-1 - Urządzenia do przechowywania i odczytu danych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

48422000-2 - Zestawy pakietów oprogramowania

48900000-7 - Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część 3 - Dostawa myszy optycznych oraz urządzeń wielofunkcyjnych obejmuje dostawę:
- Bezprzewodowa mysz optyczna – 44 szt.,
- Urządzenie wielofunkcyjne – 44 szt.,

3.9.) Główny kod CPV: 42962000-7 - Urządzenia drukujące i graficzne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

30121430-6 - Cyfrowe urządzenia powielające

30237200-1 - Akcesoria komputerowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-09

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00017666/01 z dnia 2023-01-10

2023-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.2.) Okres realizacji zamówienia:
60 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): System Data Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 8172031249

4.3.3.) Ulica: Ul. Sienkiewicza 42

4.3.4.) Miejscowość: Mielec

4.3.5.) Kod pocztowy: 39-300

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 224114,61 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00323319/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-08-10

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zważywszy, że : 
1. Strony przewidziały dopuszczalność zmiany umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie
zamówienia, w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach zamówienia w postaci postanowień umownych,
2. Wykonawca przedłożył zaświadczenia producentów, w formie pisemnej, uzasadniające przyczyny braku możliwości
otrzymania komponentów od producenta w terminie – na skutek zaistnienia siły wyższej w postaci wprowadzenia znacznych
obostrzeń związanych z wirusem COVID-19 na terenie Chin tj. miejsca, gdzie zlokalizowana jest siedziba Producenta.
3. Wykonawca złożył oświadczenie, iż zamówienie innych komponentów o tożsamych parametrach nie jest możliwa w
wyznaczonym terminie.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Aneks zawarto na podstawie
1. art. 455 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.
zm.) w związku z postanowieniami § 10 ust 1 pkt 4 Umowy Nr 239.IR.272.22 z dnia 09.08.2022 r.,
2. Art. 15r. ust. 1 i 7 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

§ 1 
W związku z pismem od Wykonawcy z dnia 26.09.2022 roku zmianom podlega treść §5 ust. 1 umowy, który otrzymuje
następujące brzmienie:
„Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie w terminie: do dnia 30.11.2022 r.”

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 224114,61 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00017666/01 z dnia 2023-01-10

2023-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00017666/01 z dnia 2023-01-10

2023-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Gminy Przecław w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Przecław
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581927
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Kilińskiego 7
	1.4.2.) Miejscowość: Przecław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-320
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.7.) Numer telefonu: 172276710
	1.4.8.) Numer faksu: 175813116
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzadmiejski@przeclaw.org
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bipgminaprzeclaw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-eaed022a-f778-11ec-8000-d680d39e541a
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00017666
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-10

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00231981/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30213000-5 - Komputery osobiste
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 30231300-0 - Monitory ekranowe  48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne  31213300-5 - Szafy kablowe  48600000-4 - Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30233000-1 - Urządzenia do przechowywania i odczytu danych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne  48422000-2 - Zestawy pakietów oprogramowania  48900000-7 - Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 42962000-7 - Urządzenia drukujące i graficzne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 30121430-6 - Cyfrowe urządzenia powielające  30237200-1 - Akcesoria komputerowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-09
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): System Data Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 8172031249
	4.3.3.) Ulica: Ul. Sienkiewicza 42
	4.3.4.) Miejscowość: Mielec
	4.3.5.) Kod pocztowy: 39-300
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 224114,61 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00323319/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-08-10
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 224114,61 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



